
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI
Provincia di Brindisi

    
   

N.  1 del 08/01/2019

DECRETO SINDACALE

OGGETTO:  NOMINA DI RESPONSABILE AD INTERIM DEL  4° SETTORE  (URBANISTICA ED 
EDILIZIA PRIVATA, CONTROLLO DEL TERRITORIO) CON TITOLARITÀ DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA - ING. GIUSEPPE OLIVIERI - PROROGA

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22  
del D. Lgs. 82/2005.



OGGETTO: Nomina di Responsabile ad interim del      4°   SETTORE    (Urbanistica ed edilizia privata,   
controllo del territorio)   con titolarità di posizione organizzativa -   Ing. Giuseppe Olivieri -   
Proroga.

IL SINDACO
Premesso

 che con decreto n.17 del 21/11/2018 si nominava l'Ing. Giuseppe Olivieri Responsabile ad 
interim dei Servizi presenti nel 4° SETTORE (Urbanistica ed edilizia privata, controllo  
del territorio) con le attribuzioni e le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs n.267/2000 per il 
periodo 19/11/2018 - 31/12/2018.

 che in  data  27/12/2018  apposita  Commissione  per  la  selezione  comparativa  di  un 
Funzionario Tecnico di  cat.D ex art.110,co.1  del  TUEL 267/2000 ha predisposto elenco 
idonei al suddetto incarico da sottoporre all'esame dell'Amministrazione Comunale;

Considerato

 Che alla data odierna, non è stato assegnato alcun incarico;
 Che allo stato, si reputa opportuno confermare la nomina, ad interim, all’Ing. Giuseppe Olivieri 

quale Responsabile del 4° SETTORE  (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio), 
per il periodo 08 gennaio 2019 - 28 febbraio 2019, fatta salva eventuale, ulteriore proroga;

 Che  l’art. 50 del D.Lgs n. 267/2000 attribuisce al Sindaco la competenza per la nomina dei 
Responsabili dei Servizi; 

D E C R E T A

1. Di prorogare la nomina all’Ing. Giuseppe Olivieri, Responsabile ad interim   dei Servizi 
di seguito indicati presenti nel 4° SETTORE, con le attribuzioni e le funzioni di cui all’art. 
107 del D.Lgs n.267/2000: (Urbanistica ed edilizia privata, controllo del territorio) per il 
periodo 08 gennaio 2019 - 28 febbraio 2019;

2. Di dare atto  che il presente incarico ad interim, attribuito all'Ing. Giuseppe Olivieri, sarà 
valutato  in  sede  di  attribuzione  dell'indennità  di  risultato  ai  sensi  delle  vigenti  norme 
contrattuali.

3. Di trasmettere copia del presente decreto all'Ing. Giuseppe OLIVIERI,  al Responsabile del 
Servizio Economico Finanziario al Servizio del Personale ed all'O.I.V.

4. Il presente decreto, salvo revoca, è efficace per tutti.  

Il Sindaco
Domenico Conte

1-Olivieri _proroga nomina interim._gen-feb.2019.rtf



Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente ordinanza viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 08/01/2019   per 
quindici giorni consecutivi. 

San Vito dei Normanni, lì 08/01/2019
Responsabile della pubblicazione

  Vito Sbano

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005  
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22  
del D. Lgs. 82/2005.


